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Saturday 29th May at 9.30am 
Viewing: Friday 28th May 12noon-4.00pm and from 8.00am morning of sale 
 
Sale to be conducted at 123 Scudamore Road, Leicester 
 
Antique and Collectors Sale 
Burmantoft Jardiniere on Stand, Bracket Mantel, Shelf, Wall Clocks & Long Case Clocks, Royal 
Doulton, Worcester, Shelley etc, Pottery & Porcelain, Carnival & other Glass, Oil Lamps, Toby Jugs, 
Small Porcelain Figures, Silver & Silver Plate, Brass & Copperware, Including Superb 19th C Urn. 
Chairs – Many Styles 
 
Fire Engine Bell & Many other Related Items. Late Victorian Plough & a Superb Mangle. Pine 
Boxes, Scales, Large Regency Style Secretaire, Triple Bookcase, Victorian Davenport, 2 x Trum-
pets, Sewing Boxes, Pole Screen. 
 
Bookcase Bureaux, Chests on Chest and Marble Washstand. 
 
Plus MANY other lots 

1. Cut glass decanter and a claret jug 
2. Royal Doulton character jug - Sairey Gamp  
3. Royal Doulton character jug - Old Charley  
4. Royal Doulton character jug - Sir John Falstaff  
5. Royal Doulton character jug - Sherlock Holmes  
6. Cased set of Mappin & Webb dessert knives and forks 
7. Pair of signed crackle glass candlesticks  
8. Tray of mixed glassware  
9. Wedgwood blue jasper ware biscuit barrel with silver plate mounts & a similar bowl  
10. Silver plated cocktail shaker  
11. Pair of tall beaten copper candlesticks  
12. Quantity of mixed commemorative china 
13. Pair of Fielding's Devon ware vases  
14. Pair of Fielding's Crown Devon 2 handled vases  
15. Fielding's Crown Devon Lustrine Fairy bowl 
16. Hand painted terracotta puzzle jug 
17. Oak pipe rack, Player's ashtray and small gilded easel  
18. Brass oil lamp with blue opaque shade 
19. Ornate brass oil lamp 
20. 2 ostrich eggs (hollowed), one signed by Phillip Serrell, the other to be signed by David Barsby 
21. Imperial USA 1911-1914 lustre rose pattern carnival glass bowl 
22. Northwood USA 1911 wishbone and ruffles pattern carnival glass bowl 
23. Fenton USA 1915-1920 dragon and lotus pattern carnival glass bowl 
24. Brockwitz Germany 1920's tartan and daisy pattern carnival glass bowl 
25. Imperial USA 1916 Double Dutch pattern carnival glass bowl  
26. 2 small boxes of ephemera and odds 
27. 2 ornate silver plate bowls standing on 3 feet 
28. Ironstone plate, Toby jug and pair of salad servers 
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29. Blue and white dragon jardiniere and other pieces, all a/f 
30. 1920's crystal cocktail decanter with engraved cock motif, having highly unusual stopper contained within a lemon 
squeezer 
31. Slip ware Mediterranean pot 
32. 19th Century mother of pearl inlaid rosewood tea caddy  
33. 6 small Royal Doulton character jugs, including Len Hutton  
34. Porcelain horse  
35. Box of odds 
36. Royal Winton flower dish, toast rack etc 
37. Attractive Aynsley china dressing table set  
38. Pair of gilt carved wood oriental book ends  
39. Orange and yellow art glass vase  
40. Royal Worcester plate - 1909, blush grained with sprinkled sprays of flowers, moulded scrolled and gilt rim 
41. 7 Royal Doulton character jugs - 2 very sl a/f 
42. 3 boxes of poetry and music books and a set of DVDs 
43. Large quantity of chess books and a box of chess pieces  
44. Good quantity of Folio Society books 
45. Folio Society 5 volume set of Churchill's World Crisis and a copy of My Early Life 
46. Good quantity of Folio Society books 
47. Quantity of Folio Society books 
48. Quantity of classics by Heron Books  
49. Dickens works by Heron Books  
50. Late 19th century Satin birch hanging bookshelf 
51. 2 matching boxed sets of Arthur Ransomes childrens books  
52. Folio Society set of Beatrix Potter  
53. A. A. Milne and other childrens books  
54. 4 matching works by Charles Darwin in the Folio Society edition 
55. Various art books 
56. Various Oxford and other reference books 
57. A 3 volume replica of the first edition of Encyclopaedia Britannica  
58. Watterson. The Complete Calvin & Hobbes, 3 volumes, first edition 2005, boxed 
59. 4 Folio Society editions of fairy tales illustrated by Rackham, Dulac etc 
60. 5 pieces of Mauchline ware 
61. Fenn. The Paston Letters, 2 volumes, second edition, 1787 
62. Des Erasmi. Adagiorvm Chiliades Ivxta Locos. 1606, Genevas  
63. Heber. Narrative of a Journey Through The Upper Provinces of India, 2 volumes, 1828, engravings, calf 
bound 
64. Livingstone, David. Missionary Travels, first edition, 1857 
65. Heath, Charles. The Excursion Down The Wye, 1826 
66. Leather bound "book" file - Queen Victoria's Death and Funeral, containing The Times newspapers and 
other ephemera. A rare & unusual item 
67. Similar to Lot 66, relating to King Edward VII - Scarce 
68. 4 small Royal Doulton character jugs 
69. Aynsley china mug commemorating Prince Henry of Wales 1984 
70. 1940's / 1950's bronze finished metal shaped crocodile cigarette lighter with removable lighter section bearing 
inscription  
71. Continental porcelain figure of a boy in striped jacket holding rabbit  
72. Pair of small porcelain cats 
73. Porcelain figure of a boy with fruit  
74. 3 small porcelain figures, duck etc 
75. Bowl of Wade and other small animals  
76. 2 ornate wooden boxes of costume jewellery  
77. Box of costume jewellery  
78. Travelling clock, compact etc  
79. Paste and crystal necklaces 
80. A scarce Samuel Morden hall marked silver pen/pencil case with engraved name cartouche lid retained by sus-
pended chains 
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81. Vanity case of costume jewellery 
82. Box of mixed brooches  
83. Various pearl necklaces  
84. Jewel box of costume jewellery  
85. Necklaces, pin cushion dolls etc 
86. Marcasite cameo brooch, ring and mini mosaic brooch  
87. Box of costume jewellery  
88. 2 silver chains and a charm bracelet  
89. Box of mixed coins 
90. Box of various wristwatches  
91. Comical bottle top, fountain pens etc 
92. 9 ct gold crucifix  
93. Hummel figure - Boy with violin  
94. Goebel figure - Boy with concertina  
95. Goebel figure - Swiss boy 
96. 10 boxes of mixed books  
97. 10 boxes of mixed books  
98. 10 boxes of mixed books  
99. 10 boxes of mixed books  
100. 8 boxes of mixed books 
101. 2 boxes of modern books 
102. Small box of books on Leicester 
103. Sylvac vase, dolls etc, embroidered picture and woven book mark 
104. Pair of Lladro style table lamps 
105. Oak twin barley twist column mantel clock 
105A. A VIENNA WALL CLOCK 
106. Limed oak dome top BRACKET CLOCK standing on 4 brass feet 
107. 1930's mantel clock, Westminster chimes 
108. Mahogany cased shelf clock 
109. Small inlaid mahogany shelf clock 
110. 1930's walnut mantel clock 
111. French ormulu clock 
112. Oak cased aneroid barometer  
113. Carved oriental vase with elephant handles 
114. 9 bottles of sparkling wine in metal rack 
115. Gilt framed coloured print - Spanish beauties and guitarist 
116. Small beaded oak gramophone box 
117. Carved letter rack and a work box 
118. Microscope box 
119. Chinese 15 day wall clock - Deco style 
120. 7 pieces of modern coloured glass 
121. 7 pieces of Mdina glass 
122. Mdina glass flask, pink bottle with stopper and one other 
123. Masons Ironstone jug and a dog pot 
124. Unusual Worcester posy holder 
125. 19th century sugar twist glass walking stick 
126. Pair of carnival glass vases 
127. Etched glass biscuit barrel and glass rolling pin 
128. Tunstall blue decorated vase 
129. 2 Royal Crown Derby flower plates  
130. 2 Royal Crown Derby flower plates  
131. Blue Royal Crown Derby plate decorated with birds and foliage  
132. 3 Royal Crown Derby posies dishes  
133. Royal Crown Derby posies fruit bowl and 2 others 
134. Quantity of Royal Crown Derby posies tableware  
135. 6 Royal Crown Derby posies dinner plates 
136. 15 small Royal Crown Derby dishes, 2 small vases and a jug 
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137. Royal Crown Derby posies gateaux platter, boxed 
138. 5 Royal Crown Derby plates and a cup 
139. 3 small Royal Crown Derby floral dishes  
140. Unusual beaded oak cased cutlery set  
141. Pair of blue and gilt 2 handled vases  
142. Charlotte Rhead coffee set, lacking one cup 
143. Tray of pretty china dishes 
144. 8 decorative china cups and saucers, and a trio 
145. Denby dog, signed, and a Bonzo figure 
146. Pink and gilt plates, blue floral plate and a comport a/f 
147. Box of mixed china 
148. Tray of small decorative china pieces  
149. Cut glass table lamp and a glass decanter  
150. Old paste pot 
151. Victorian biscuit barrel with plated top 
152. 3 Crown Devon dishes  
153. Tray of china posies  
154. Cased bone handled carving set 
155. Box of misc ornaments and odds 
156. 2 boxes of pots, plates and ornaments  
157. Box of books and bibles  
158. Electric oil lamp, pots etc 
159. White and black Victorian part tea set 
160. Pair of pewter candlesticks and a fruit bowl 
161. Various decorative plates  
162. Cheese dish, coffee pots etc 
163. Ornaments and oriental style pots 
164. Enamel coffee pot, tankard and candlesticks  
165. 4 Victorian dishes  
166. 1930's Losol ware dinner service 
167. Various plates, dishes and tureens  
168. Suitcase and box of linen and embroidery  
169. Art Deco style lamp 
170. Cranberry glass epergne  
171. A Geo 11 mahogany and tulip wood silk embroidered pole screen 
172. Limited edition signed pencil sketch  
173. Gilt framed Victorian watercolour - House on seashore 
174. Framed coloured print of a continental town scene  
175. Heavy mahogany framed oval mirror 
176. Pair of Edwardian inlaid plant stands  
177. Superb Burmantoft jardiniere on stand Circa 1900 - from the rare Leeds factory 
178. Pair of comical dog prints (Paulou's dogs) 
179. 2 framed watercolours  
180. Framed Victorian watercolour - farmer with sheep and cattle 
181. Framed watercolour - rocky rural scene 
182. Framed Victorian watercolour - cattle in marshy meadow  
183. Framed watercolour - horse and cart with bay in distance  
184. Heavy gilt framed oil on board - the Squire with his champion horse 
185. Framed etching - Rough sea at Aberystwyth signed B. Sibley 
186. Gilt framed seated nude holding flowers 
187. Gilt framed seated nude, signed and dated  
188. Maple framed chromolithograph - Tommy Atkin's friend 
189. Signed limited edition farmyard scene signed Alwyn Crawshaw  
190. Framed coloured print - Stage door 
191. Late Victorian mahogany Davenport in superb condition  
192. Edwardian inlaid 2 tier table  
193. Early brass samovar  
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194. Superb 19th century copper and brass samovar 
195. 2 barley twist occasional tables  
196. Barley twist occasional table with pie crust edge  
197. Glazed compactum  
198. Modern Regency style sideboard  
199. A reproduction 8 drawer chest on chest 
200. Framed cricket print - The Village Green, limited edition signed Terry Harris 
201. Framed Rugby World Cup 2003 programme, signed by Martin Johnson  
202. Oak barley twist leg bureau  
203. 1930's oak barley twist dining room suite - (table, 6 chairs & sideboard) 
204. 2 framed Russian architects drawings and mahogany framed architectural plate 
205. Gaming print, London print and one other 
206. Sideboard 
207. Mirror back sideboard  
208. Pair of oval highland scenes in good wooden frames  
209. Overmantel mirror, late 19th century, heavy carved frame  
210. Pine corner cupboard, floor standing  
211. Large Edwardian mirror back sideboard 
212. Country house marble top tiled back washstand  
213. Jug and bowl 
214. 9 misc framed prints 
215. 4 late 19th century dining chairs  
216. Large quantity of firefighting equipment - brass nozzles, helmets, fire extinguishers and a  1920's chrome 
10" fire engine bell with original lanyard  
217. Black Forest chair  
218. Oak partners desk (needs reassembling) 
219. Painted face 30 hour long case clock  
220. Attractive green jardiniere on stand  
221. Brass telescopic standard lamp 
222. Set of walnut framed French prints  
223. 2 framed maps and a watercolour  
224. Light oak Arts and Crafts hall stand  
225. Edwardian oak hall stand  
226. Victorian trumpet work table 
227. A Victorian trumpet work table with tunbridge ware edge decoration 
228. Repro drum table 
229. Old Charm style sideboard  
230. Old Charm style sideboard  
231. Oak 3 tier dumb waiter  
232. 2 Hertford blue and white meat plates  
233. 4 graduated John Maddock meat plates  
234. One step commode 
235. Box with lockable drawer 
236. Solid top 2 drawer chest  
237. Plated 2 handled drinks tray with galleried edge  
238. Mahogany music cabinet 
239. 3 piece pottery set 
240. Brass drinks tray and 2 copper plant holders 
241. Bow front 4 drawer mahogany chest 
242. 19 th C Buffet sideboard 
243. 2 plated hot water jugs 
244. Quantity of plated ware 
245. Campaign chest 
246. Small mahogany table standing on ball and claw feet 
247. Astral glazed bookcase bureau on ball and claw feet 
248. Samurai sword 
249. Brass fender and spark guard  
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250. Display cabinet a/f 
251. Framed watercolour - country scene, signed V. Dunn Gardner  
252. Mahogany gun cabinet 
253. Oak tilt top table 
254. Large carved oak blanket chest 
255. 19th century oak corner cupboard with dentile cornice  
256. 2 early 19th century brass fenders 
257. 19th century mahogany framed upholstered tub chair 
258. 19th century nursing chair 
259. Edwardian inlaid corner chair with boxwood stringing  
260. Late Victorian mahogany double pedestal desk with red leather insert 
261. Steamer trunk and 5 various cases 
262. Good quantity of cased cutlery  
263. 3 cut glass vases 
264. Mother of pearl inlaid work box a/f 
265. 19th century copper kettle 
266. Brass and vaseline glass hanging light 
267. 50 litre German salt glazed beer holder  
268. Red and cream patterned rug - 6' x 3'3" 
269. Tan flower patterned rug, probably late 19th / early 20th century  
270. Tunbridge ware and walnut work box 
271. Oriental carved top table decorated with birds and foliage 
272. Box of misc effects  
273. 3D slide viewer and cards from late 19th / early 20th century 
274. Victorian inlaid wardrobe with oval mirror door 
275. 3 framed prints - Dante and classical scenes  
276. Oak framed coloured Masonic print and a Rolling Stones poster a/f 
277. Guiness advert sign 
278. The remains of a small roll top desk 
279. Nice old Union sewing thread box 
280. Clock case, small table and copper kettle 
281. French walnut dresser - distressed  
282. Double serpentine front sideboard, stained top 
283. Green painted pine box 
284. Good old pine work box 
285. Good old pine work box, lacking top 
286. Plank work box 
287. Green limed oak corner wardrobe 
288. A superb Regency style inlaid breakfront secretaire bookcase 
289. Gilt framed French poster 
290. Gilt framed print of girl in blue dress 
291. Pair of coloured prints by Geldart 
292. Gilt framed view of Cannes 
293. Framed French poster 
294. Oak framed oil - swans on river 
295. Framed oil by G. Cooke - river and trees 
296. Large framed print - woodman and horses 
297. Two 1960's framed city scenes  
298. Sectional bookcase  
299. Bookcase bureau with barley twist legs 
300. Repro snap top breakfast table 
301. Oval fold over top games table 
302. Pine farmhouse table 
303. Copper coal box & brass pieces  
304. Nest of 3 oak tables  
305. Oak drawer leaf table and 4 chairs 
306. Wrought iron telescopic lamp holder 
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307. RANSOME - model RND104 green painted plough from the early 1900's  
308. J.K and Sons Limited mangle - The Premier  
309. 5 Victorian flat irons  
310. Glazed pine kitchen dresser  
311. Rectangular wall mirror 
312. Chapel style pine framed mirror 
313. Pair of William IV rope twist back dining chairs 
314. 3 Victorian mahogany dining chairs 
315. Walnut nursing chair 
316. Circular wrought iron garden table and 3 chairs  
317. Rectangular wrought iron garden table, 2 chairs and a curved seat  
318. Cream patterned fireside chair 
319. Signed limited edition print, McGowan 1987 
320. Black and white print of a falcon  
321. Colourful abstract  
322. Signed limited edition print - Memories are made of this  
323. Signed limited edition print - Edge of the lake 
324. 2 signed limited edition prints - Churchyard and Hardy poem 
325. 2 signed limited edition prints - Ynyslas and Whitby boats  
326. Set of 4 screen prints by Sue Gollifer, untitled  
327. Oil on hardboard and a colourful hedgerow print 
328. Pair of cut glass decanters and 2 others 
329. Box of mixed glass 
330. Cut glass sundae dishes and mixed glass 
331. 8 cut glass items - jugs, powder bowls etc 
332. 3 cut glass bowls and a rose bowl 
333. Scent bottle, pair of small silver rim bottles etc 
334. Walrus head cane and 2 walking sticks 
335. Shackleton, Ernest. The Heart of the Antarctic, 2 volumes, first edition, 1909, and a brass "The Magna 
Pole"compass 
336. Brass shell vase inscribed France, 1919 
337. Leather and pink satin cased set of bone handled dessert knives and forks by W.T. Thornhill, New Bond Street 
338. Leather bound Victorian friendship album 
339. Leather jewel box of costume jewellery  
340. Art Deco green and clear diamante clip and one other 
341. Blue background moon flask  
342. Shelley "Intarsio" vase 
343. Silver on copper tankard from the late 19th century 
344. 13 pieces of Royal Crown Derby tableware 
345. Lady's hall marked silver leather cased necessaire  
346. Cased set of fish servers 
347. Cased set of fish knives and forks, and a set of silver handled butter knives 
348. Hall marked silver vesta  
349. Mother of pearl silver bladed fruit knife, commemorative penknife and silver thimble  
350. Blue bird brooch, odd coins etc 
351. 18ct ring with green stones 
352. 18ct ring with blue stones 
353. 18 ct heart shaped diamond ring 
354. 9 ct gold wedding band with 3 small diamonds 
355. A small Belleek pot 
356. 2 small Shelley china dishes and one other 
357. Royal Crown Derby urn 
358. 2 cut glass scent bottles with hall marked silver tops and an inkwell  
359. Small floral china garden ornament  
360. Victorian policeman's truncheon  
361. French bayonet  
362. Late 19 th C wall mounted ship display 
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363. Red painted Country House (?) post box 
364. Gilt barbola bevel edged mirror 
365. A Chinese charger 
366. A Royal Doulton figure - Darby 


